
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 Grudziądz, dnia 22.05.2025 r. 

     ZP-973/25 

 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/11/PN/25). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres  

24 miesięcy  (znak sprawy: Z/11/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1: 

1. Ad par 6 ust. 12 wzoru umowy; Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu umieszczenia na 

dokumentach WZ cen dostarczonego towaru; WZ jest dokumentem magazynowym, a nie księgowym i 

ustawa o rachunkowości nie narzuca obowiązku umieszczania na WZ cen towaru. Jednocześnie, na 

podstawie WZ wystawiane są faktury, które zawierają ceny, zatem niezasadne wydaje się nakładanie 

wymogu wskazywania cen na dokumencie WZ.  

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 2: 

2. Ad par. 6 ust. 16 wzoru umowy; Uprzejmie prosimy o dopisanie zastrzeżenia „za wyjątkiem 

sytuacji, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 60 dni”.  

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 3:  

3. Ad par. 7 ust. 4 wzoru umowy; Prosimy o wykreślenie ww. punktu, gdyż, w przypadku skorzystania 

przez Zamawiającego z zakupu zastępczego, Wykonawca ponosi już karę w postaci konieczności 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

zwrotu różnicy w cenie oraz zmniejszenia ilości towaru, zatem zapis ten nakłada drugą karę za tę 

samą okoliczność. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 4:  

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy – § 6 ust. 16 – dot. zadania nr 

20. Prosimy o doprecyzowanie zapisu umowy § 6  ust. 16  w zakresie zadnia nr 20 o poniższą klauzulę: 

„(…) o ile zwłoka w płatności nie przekroczyła 30 dni od terminu wskazanego na fakturze. W Takim 

przypadku Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację następnych zamówień bądź dostarczać towar 

będący przedmiotem umowy za przedpłatą, na co Zamawiający wyraża zgodę” 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 5:  

Czy Zamawiający w zadaniu nr 42 dopuści cewnik do nakłucia  tętnicy  o poniższych parametrach: 

Ø  
 

 
 

Cewniki  są dostarczane w sztywnym blistrze zawierającym następujące materiały:  

- przezroczysty i widoczny w RTG cewnik z PE, 3Fr(20G) o długości 80mm 

-igła punkcyjna (kaniula) 20Gx 38mm;    

-poliuretanowa linia przedłużająca ze złączem bionector i zaciskiem (długość ok.10 cm) 

-prosty prowadnik ze stali nierdzewnej z miękką końcówką  

-cewnik posiada końcówkę wyposażoną w skrzydełka do mocowania do skóry oraz kołnierzyk 

zapobiegający załamywaniu się powierzchni cewnika.                                         

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

 

Lub  

Cewnik o poniższych parametrach: 
 

 
 

W zestawie:  

-przezroczysty i widoczny w RTG cewnik wykonany z PTFE politetrafluoroetylenu ,widoczny w RTG, 

rozmiar 3 Fr (20G), długość 8mcm, 

-igła do wprowadzania ( 0,9 mmx38mm), 

-prowadnik prosty  stali nierdzewnej z elastycznym końcem , 

-posiadający skrzydełka umożliwiające przyszycie do skóry. 

 -przedłużka (13,5 cm) wyposażona w czerwony  system bezigłowy bionector 

Bionector zamyka się automatycznie po odłączeniu linii infuzyjnej. 

 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 42 jak poniżej. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że 

 w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. 

Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego 

parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego 

parametru, leży to w gestii Wykonawcy. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/11/PN/25), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w 

zakresie zadania nr 42 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 42  

jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. 

 


